Inbjudan till NUSS Yngre @sm)

it fonmfes

UNGDOMSSIMSPELEN

SK Elfsborg e Jonkopings SS ¢ Linkopings ASS
Norrkipings KK e Visterds SS e Orebro SA

4-5/2, 2017 Boras Simarena, Boras

Lordag Kl. 8.30 och 14.50

Sondag KI. 8.20 och 14.50
Tavlingsklasser: Pojkar och flickor
Klass 13 AR
Klass 12 AR
Klass 11 AR o Yngre

Arrangor SK Elfsborg

Simsatt och Distanser

Klass  Fodd Frisim Brostsim Ryggsim Fjarilsim Medley

13 04 50 50 50 50 200
100 100 100 100
400

12 05 50 50 50 50 200
100 100 100 100
400

11 06 oyngre 50 50 50 50 200
100 100 100 100
400

04 oyngre 4x50

Valkommen till Vinterns Elitmonstring for Ungdom

2016-10-13



Pass 1 * KI. 08.30

Gren

OCoO~NO UL WNPEF

Grenordning NUSS Yngre (25m)

Simsatt

50 fj P13
50 br F13
50 ry P12
50 fr F12
400 fr P11
50 br F11
100 ry P13
100 fr F13
100 fj P12
Prisceremoni Gren 1 -
100 br F12
100 ry P11
100 fr F11
400 fr P13
200 me F12 Heat
50 fj P11 Heat
Prisceremoni Gren 8- 13
4x50ry F130y 3 Heat
4x50fr P13o0y 3 Heat

Heat
Heat
Heat
Heat
Heat
Heat
Heat
Heat
Heat

Heat
Heat
Heat
Heat

OWwhrbMr,hr,ybdrrbdooworor ool

Pass 3 * KI. 08.20

Gren

35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49

50
51

Simsatt
Prisceremoni Gren 31-34
100 fj P13 Heat
100 br F 13 Heat
100 ry P12 Heat
100 fr F12 Heat
100 fj P11 Heat
100 br F11 Heat
50ry P13 Heat
50 fr F 13 Heat
400 fr P12 Heat
Prisceremoni Gren 35 -41
50 br F12 5 Heat
50 ry P11 5 Heat
50 fr F11 5 Heat
200 me F13 3 Heat
50 fj P12 5 Heat
200 me F11 3 Heat
Prisceremoni Gren 42 - 47
4x50br P130y 3 Heat
4 x50fj F130y 3 Heat

Lordag

Sondag

Pass 2 * KI. 14.50

Gren

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32

33
34

Gren

52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66

67
68

Simsatt
Prisceremoni Gren 14 - 17
50 fj F13 Heat
50 br P13 Heat
50ry F12 Heat
50 fr P12 Heat
400 fr F11 Heat
50 br P11 Heat
100 ry F 13 Heat
100 fr P13 Heat
100 fj F12 Heat
Prisceremoni Gren 18 - 24
100 br P12 4 Heat
100 ry F11 4 Heat
100 fr P11 4 Heat
400 fr F13 3 Heat
200 me P12 3 Heat
50 fj F11 5 Heat
Prisceremoni Gren 25 - 30
4x50ry P130y 3 Heat
4x50 fr F13o0y 3 Heat

Pass 4 * Kl. 14.50

Simsatt
Prisceremoni Gren 48 - 51
100 fj F 13 Heat
100 br P13 Heat
100 ry F12 Heat
100 fr P12 Heat
100 fj F11 Heat
100 br P11 Heat
50 ry F 13 Heat
50 fr P13 Heat
400 fr F12 Heat
Prisceremoni Gren 52 - 58
50 br P12 5 Heat
50 ry F11 5 Heat
50 fr P11 5 Heat
200 me P13 3 Heat
50 fj F12 5 Heat
200 me P11 3 Heat
Prisceremoni Gren 59 - 64
4x50br F130y 3 Heat
4 x 50 fj P13 0y 3 Heat

Prisceremoni Gren 65 - 68

Insimningstider: Lérdag och Séndag 07.15-08.15 och 13.30-14.45. Inslapp 07.00
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Anmalan
Anmalan skall vara oss tillhanda senast mandagen den 16 januari 2017 KL. 23.59

Anmalningstid fran 25 och 50 metersbana réknas lika. Ingen omrékning.

Anmélan gors via OCTO www.octostatistik.com dar det anges anvandarnamn och lésenord.
Klicka sedan i tur och ordning pa tavlingar, anmalan och sok tavling, har finns NUSS-yngre.

Anmalan ar 6ppen from mandagen den 5 december 2016. Uppdaterad handledning finns pa OCTO.
Anmaélda simmares resultat maste finnas med i SSF:s simdatabas OCTO (licensnummer kommer upp vid
anmalan) annars ar anmélan ogiltig.

Efteranmalan kommer att mottagas i man av plats och heatbegransningar. Detta mot dubbel startavgift fram
till fredagen den 3 februari kI.18.00.
Samtidigt med anmélan insandes blanketten Allménna Foreningsuppgifter,

Startavgift

Startavgiften ar 70:-/individuell start och 90:-/lagstart, for de som kommer med pa startlistan.

Vid startbegransning utses 6 reserver i varje gren. Antal heat i en gren kan utokas om antalet heat i andra grenar ar
mindre.

Faktura utsandes till anmélda klubbar for startavgifter for simmare/lag som kommer med pa startlistan.

Startlista
Startlista publiceras inom en vecka efter anmalningstidens utgang pa var hemsida.
Heatlista erhalles vid ankomst och under tavlingens gang. Preliminar starttid kommer att anges for varje gren.

Strykningar / laganmalan och div. blanketter

Blanketter for strykningar, efteranmalningar och laganmalan hamtas fran var hemsida.(pdf-format). Strykningar skall
ske senast 1 timma (07.30) fore forsta passet och for Gvriga pass senast efter féregaende pass slut. (se adress
ovan/tavlingsbyran). OBS!! Aven reserver maste strykas.

Laganmalan skall vara tavlingsbyran tillhanda senast 1 timma fore passets borjan

For strykningar och laganmalningar som gérs senare an ovanstaende tider, eller tom bana, uttages en extra
avgift pa 300:- vilket betalas pa plats eller mot faktura.

Specialbestammelser for NUSS -A och NUSS -Y

Simmare fér ej deltaga i mer &n en aldersklass individuellt och en &ldersklass i lag.
Simmare som deltagit i NUSS -A far inte deltaga i NUSS - Y.

Priser
NUSS-medaljer: Guld, Silver, Brons till placering 1 - 3 (Lagmedlemmar i lagkapper)

Arets tre basta NUSS-klubbar, hogsta totalpoang fran arets tre tavlingar,
erhaller 5000:-, 3000:- och 2000:-
Poéngberakning: 14, 11, 10,9,8,7,6,5,4,3,2,1. Dubbel poédng i lag.

Resultatservice

Resultatlista uppsattes 16pande omedelbart efter varje gren pa anslagsplats.

Resultat i realtid kommer finnas pa Internet. Klicka pa Live Timing pa var hemsida.
Resultat- och Statistikfiler kan hamtas pa var hemsida senast forsta vardagen efter tavlingen.

Upplysningar: SK Elfsborgs kansli: tel. 033- 13 59 00
SK Elfsborgs hemsida: www.skelfsborg.com
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http://www.octostatistik.com/
http://www.skelfsborg.com/

2016-10-13

ity v i fea

UNGDOMSSIMSPELEN

SK Elfshorg » Jonkdpings SS e Linkdpings ASS
Norrkipings KK o Visterds SS » Orebro SA

Allmanna féreningsuppgifter

Klubb

Adress

Postnr.

Ort

Tel. nr (aven riktnr)

Mobil.tel.

Postgironr.

Ansvarig ledare

Mobil.tel. Ansvarig ledare.

Antal ledare

Antal aktiva

E-Postadress
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UNGDOMSSIMSPELEN

SK Elfsborg » Jinkdpings SS » Linkdpings ASS
Norrkiipings KK o Visterds S8 o Grebro SA

NUSS yngre 25m
4-5/2 2017
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Mat och Logi
for bokning av mat och logi se var hemsida
omkring den 1 december 2016.

www.skelfsborg.com



